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KS - behandling: 

Planframlegg omstilling pleie og omsorgstenesta (utsendt vedlegg) 
Ordførar orienterte om møter og drøftingar som har vore om saka. 
Oddvin Neset svarte på spørsmål vedkomande kapasitet til eigne innbyggarar og kompetanse til å 
ivareta "tyngre" pleiebehov. 
Kapasitet er ok, men vi er sårbar vedkomande kompetanse sidan vi har ei lita eining. For å bøte på 
dette gjennomfører vi ulike tiltak for å ha tilfredstillande kompetanse til ulike pleiebehov. 

Tildeling av kompensasjonsmidlar (utsendt vedlegg) 



 

 

Rådmannen orienterte om saka. 

Oppfølging: 
Formannskapet  skal drøfte ei vidare oppfølging av prosjektet. Skal vi gjennomføra omsøkt prosjekt 
med auka eigenadel for kommunen eller endre prosjektet til anna føremål/økonomi?Formannskapet 
si tilråding vert å handsama i kommunestyret. 

Modalen service- og næringssenter 
Ordførar orienterte om status i dette arbeidet. Kommunestyre får ei tilbakemelding i møte den 20. 
april 

Mulighetsstudie Otterstad - Trohaug 
Ordførar orienterte om status i dette arbeidet.  

Brannsamarbeid med Lindås og Meland brann og redning 
Rådmannen orienterte om saka. 
Kommunestyret såg positivt på framlegg til samarbeid og vilkår for dette slik det vart presentert. 

Avtale om kjøp av landbrukstenester frå Meland kommune 
Rådmannen orienterte om at avtale med Meland vil verte forlenga til og med 2019. 

Veterinærtenester 
Rådmannen orienterte om at vi ikkje har på plass ny løysing for kommulnale veterinæroppgåver 
enno, men vi arbeider med saka.  

Avtalar med Vaksdal kommune 
Rådmannen orienterte om at kommunen no skal drøfte fornying av ulike samarbeidsavtalar med 
Vaksdal kommune. 

Årsrekneskap for 2016 
Rådmannen orienterte om at ein er i sluttfasen med avslutninga av rekneskapet for 2016 og ein 
forventar ei positivt driftsresultat, men lågare enn for 2015.  

Innsamling av landbruksplast 
Kjetil Eikefet etterspurde kva som var gjort i høve innsamling av landruksplast. 
Landbrukssjefen har følgt opp denne saka. I møtet kom det fram at lokale bønder er invitert til eit 
møte i mars med dette som tema. 

Oppfølging: 
Rådmannen undersøkjer status for arbeidet og orienterer om dette i neste møte.   
Uteområde på Øvre Helland 
Håvard Engeseth etterlyste framdriftsplan og om kva tiltak som skal gjerast. 
Teknisk sjef orienterte om at arbeidet vil verte vidareførast i 2017 og at tiltak vil verte drøfta med 
vellaget før oppstart/gjennomføring. 

Liv og Lyst-prosjekt i Modalen 
Liv Anne Aanesen orienterte om at Hordaland Fylkeskommune har løyvt kr 300.000 (årleg kr 100.000 
i 3 år) i tilskot til prosjektet. og at prosjektarbeidet er no starta opp. 
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